
 

  

  

  

  

  

  
 

 

 

 

 

Luino, 9 settembre 2014  

Prot. 3227 /E 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la Legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

Vista la legge 17.05.1999 n. 144, art. 45 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il C.C.N.L. del comparto scuola; 

Visto il D.M. n. 104 del 10.11.2011; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, Ufficio XXI del 8 

settembre 2014; 

 

D E C R E T A 

La pubblicazione delle graduatorie di circolo e d’istituto DEFINITIVE di  I fascia del 

personale docente in data 10 settembre 2014. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dal vigente ordinamento. 

 

     

  
 Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Lorena Cesarin 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
  e per effetti dell’art. 3, c. 2, Lsg.n. 39/1993) 

 

 

 

Giur/ms 

 
  

        

MMIINNIISSTTEERROO  DDEELLLL’’ IISSTTRRUUZZIIOONNEE  DDEELLLL’’UUNNIIVVEERRSSIITTAA’’   EE   DDEELLLLAA  RRIICCEERRCCAA  

IISSTTIITTUUTTOO  SSTTAATTAALLEE  DD’’IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  

““CCiittttàà  ddii   LLuuiinnoo  ––  CCaarr lloo   VVoolloonnttéé””   
Sede centrale:            Sede associata: 

Via Lugano 24/A Sito: www.isisluino.it      Via Cervinia 54 
21016 LUINO (VA) E-mail: VAIS003001@istruzione.it    21016 LUINO (VA) 
Tel.: 0332.530387         segreteria@isisluino.it     Tel.: 0332.511643 
FAX: 0332.534523 vais003001@pec.istruzione.it      FAX:0332.511643 
     C.F.:84002750127      
                            c/c postale n. 18840215 

http://www.isisluino.it/
mailto:VAIS003001@istruzione.it
mailto:segreteria@isisluino.it
mailto:vais003001@pec.istruzione.it

